
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
بشر٤٢١

بشر٤١٣

بشر٤٢٣

بشر٤٢٢

بشر٤١٢

القرآن الكريم ٧
تخطيط وتوظيف الموارد البشرية

الصحة والسلامة  المهنية

إدارة الرواتب والتعويضات

تنمية الموارد البشرية

إدارة الاداء 

٢١٨١٣
٢٢١٦٧

٢٢٢٢٣

٢٢٢٩٣

٢٢٤١١

٢٢٥١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :مسار الموارد البشرية

ادارة موارد بشرية م٧ (١بشر٠٧-٤٢٠) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
بشر٤١٢

بشر٤٢٣

بشر٤١٣

بشر٤٢١

بشر٤٢٢

القرآن الكريم ٧
إدارة الاداء 

إدارة الرواتب والتعويضات

الصحة والسلامة  المهنية

تخطيط وتوظيف الموارد البشرية

تنمية الموارد البشرية

٢١٨٢٧
٢١٨٤٧

٢٢٢١٦

٢٢٥٢٠

٢٢٧٨٩

٢٢٨١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :مسار الموارد البشرية

ادارة موارد بشرية م٧ (١بشر٠٧-٤٢١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

بشر٤١٣

بشر٤١٢

قرا٤٠١
بشر٤٢٣

بشر٤٢٢

بشر٤٢١

الصحة والسلامة  المهنية

إدارة الاداء 

القرآن الكريم ٧
إدارة الرواتب والتعويضات

تنمية الموارد البشرية

تخطيط وتوظيف الموارد البشرية

٢١٨٣٢

٢١٩٠٢

٢١٩٩٠
٢٢١٩٦

٢٢٥٦٦

٢٢٨٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١

عن بعد
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :مسار الموارد البشرية

ادراة موارد بشرية م٧ (١بشر٠٧-٤٢٢) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
بشر٤٢١

بشر٤٢٢

بشر٤١٢

بشر٤٢٣

بشر٤١٣

القرآن الكريم ٧
تخطيط وتوظيف الموارد البشرية

تنمية الموارد البشرية

إدارة الاداء 

إدارة الرواتب والتعويضات

الصحة والسلامة  المهنية

٢٤٣٨٧
٢٤٣٨٩

٢٤٣٩٠

٢٤٣٩١

٢٤٣٩٢

٢٤٣٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
٤١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١
٢٢٤-C١
٢٢٤-C١
٤١١-C١
٤١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :مسار الموارد البشرية

ادراة موارد بشرية م٧ (١بشر٠٧-٤٢٣) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

بشر٤٢٣

بشر٤١٣

قرا٤٠١
بشر٤٢١

بشر٤٢٢

بشر٤١٢

إدارة الرواتب والتعويضات

الصحة والسلامة  المهنية

القرآن الكريم ٧
تخطيط وتوظيف الموارد البشرية

تنمية الموارد البشرية

إدارة الاداء 

٢٤٣٩٣

٢٤٣٩٦

٢٤٤٠٠
٢٤٤٠٢

٢٤٤٠٥

٢٤٤٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١١-C١
٥١١-C١

٥١٥-C١
٥١٥-C١

عن بعد
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :مسار الموارد البشرية

ادارة موارد بشرية م٧ (١بشر٠٧-٤٢٤) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤١٦

بشر٤٣١

دار٤٨٠

قرا٤٥١
بشر٤١١

ريادة الأعمال 

الإدارة  الإستراتيجية  للموار

البحوث الإدارية 

القرآن الكريم ٨
نظم العمل و الخدمة المدنية

٢١٧٥٤

٢٢٠٣٩

٢٢٣٠٨

٢٢٨٣٧
٢٢٨٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١

عن بعد
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :مسار الموارد البشرية

ادارة موارد بشرية م٨ (١بشر٠٨-٤٢٠) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

بشر٤٣١

بشر٤١١

قرا٤٥١
دار٤١٦

دار٤٨٠

الإدارة  الإستراتيجية  للموار

نظم العمل و الخدمة المدنية

القرآن الكريم ٨
ريادة الأعمال 

البحوث الإدارية 

٢١٨٢٤

٢١٨٧٤

٢٢٠٥٨
٢٢٠٨٣

٢٢٢٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٤٢١

٤٢١

٤٢١
٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١

عن بعد
٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :مسار الموارد البشرية

ادارة موارد بشرية م٨ (١بشر٠٨-٤٢١) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤١٦

دار٤٨٠

قرا٤٥١
بشر٤١١

بشر٤٣١

ريادة الأعمال 

البحوث الإدارية 

القرآن الكريم ٨
نظم العمل و الخدمة المدنية

الإدارة  الإستراتيجية  للموار

٢١٧٦٠

٢٢١٨٤

٢٢٤٤١
٢٢٧١٣

٢٢٨٣١
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :مسار الموارد البشرية

ادارة موارد بشرية م٨ (١بشر٠٨-٤٢٢) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
دار٤١٦

بشر٤٣١

بشر٤١١

دار٤٨٠

القرآن الكريم ٨
ريادة الأعمال 

الإدارة  الإستراتيجية  للموار

نظم العمل و الخدمة المدنية

البحوث الإدارية 
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ادارة موارد بشرية م٨ (١بشر٠٨-٤٢٣) الرزمة  
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الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٠من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
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